РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2014года № 107

                                                Принято на 48-ом заседании

С.Новомихайловка                                                                          сельского Совета

                                                                                                           народных депутатов

Об исполнении консолидированного бюджета  по состоянию на 01.01.2014 г.

   Рассмотрев и обсудив исполнение бюджета Новомихайловского сельского поселения за 2013 год, Новомихайловский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить исполнение консолидированного бюджета Новомихайловского сельского поселения  за 2013 год согласно приложения.

2. Настоящее решение направить исполняющему обязанности главы
И. о. председателя сельского Совета                                                                Ю. С. Волченков